
                                                   Zarządzenie Nr 721/2018
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 16 listopada 2018 r. 

w  sprawie  przekazania  Zespołowi  Szkół  Ekonomicznych  w  Kaliszu  pozostałych
środków  trwałych  zakupionych  w  ramach  projektu  pn.  „Kalisz  –  przestrzeń  dla
profesjonalistów.  Kwalifikacje  i  doświadczenie  inwestycją  w  przyszłość  młodzieży
z Aglomeracji  Kalisko-Ostrowskiej”  współfinansowanego  ze  środków
Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego
Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2018r.  poz.  994  z  późn.  zm.),  ust.  3  Ogólnych  zasad
rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  Nr
647/2018 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018  r.  w  sprawie  Ogólnych
zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza zarządza się, co następuje: 

§ 1.

1.  Postanawia  się  przekazać  Zespołowi  Szkół  Ekonomicznych  w Kaliszu,  pozostałe  środki
trwałe o łącznej wartości początkowej 2.653,11 zł., stanowiące wyposażenie dydaktyczne dla
Zespołu Szkół Ekonomicznych w Kaliszu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
2.  Zespół  Szkół  Ekonomicznych  w  Kaliszu  przyjmie  pozostałe  środki  trwałe,  o  których
mowa w ust. 1, na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentu PN. 
3.  Zespół  Szkół  Ekonomicznych  w  Kaliszu  oznakuje  przekazane  pozostałe  środki
trwałe, o których  mowa  w  ust.  1,  informacją  o  współfinansowaniu  ze  środków  Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
4.  Pozostałe  środki  trwałe  przekazane  Zespołowi  Szkół  Ekonomicznych  w  Kaliszu,
o których mowa  w  ust.  1,  będę  wykorzystywane  w  działalności  statutowej  jednostki
i utrzymywane  w  należytym  stanie  przez  okres  trwania  projektu  oraz  w  okresie
trwałości projektu.

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji,
Naczelnikowi Gospodarowania  Mieniem,  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół
Ekonomicznych w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.  

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



     Załącznik do zarządzenia 
Nr 721/2018 Prezydenta Miasta    

                                                   Kalisza z dnia 16 listopada 2018r.

Pozostałe środki trwałe przekazywane Zespołowi Szkół Ekonomicznych w Kaliszu

L.p. Jednostka
organizacyjna

Nazwa Charakterystyka Nr inw. Wartość
początkowa

Nr ON

1.

Zespół Szkół
Ekonomicznych,

ul. Legionów 6, 62-
800 Kalisz 

Wyposażenie
dydaktyczne dla
Zespołu Szkół

Ekonomicznych w
Kaliszu 

Metkownica Motex MX -
5500 (3 szt po 35,67 zł)

I/3476

107, 01 zł

22/WE/2018

2. Czytnik kodów 
kreskowych, Honeywell, 
model Voyager 1250 g  (3
szt po 568,26 zł)

1.704,78 zł

3. Termometr/higrometr – 
Termohigrometr cyfrowy 
TFA, kod producenta: 
30.5033.02 (2 szt po 
420,66 zł)

841,32 zł

Łącznie 2.653,11 zł

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


